
 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ 

SKUPŠTINA 

BRČKO DISTRIKTA BiH  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 

Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta Bosne i Hercegovine – pročišćeni tekst 
(Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, broj 2/10), članka 64 Poslovnika o radu Skupštine 
Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi:  54/18 – pročišćeni tekst, 
17/20 i 24/20), razmatrajući Prijedlog odluke o dodatnom zaduženju Brčko distrikta BiH kod 
Europske banke za obnovu i razvitak za realizaciju projekta „Vodoopskrba Brčko“, 
Skupština Brčko distrikta BiH na 52. redovitoj sjednici održanoj 9. studenog 2023. godine, 
donosi  
 

 
 

ZAKLJUČAK 
 

Članak 1 

Zadužuje se Odjel za komunalne poslove da Skupštini Brčko distrikta BiH dostavi 
informaciju o svim aktivnostima koje su prethodile ovom kreditnom zaduženju, a naročito o 
promjeni projektnog zadatka i vrste materijala koji se ugrađuje. 

 
Članak 2 

Zadužuje se Odjel za komunalne poslove da tromjesečno informira Skupštinu Brčko 
distrikta BiH o realizaciji ovog projekta. 

 
Članak 3 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljen u Službenom glasniku 
Brčko distrikta Bosne i Hercegovine. 

 
Broj: 01-02-6349/23 
Brčko, 9. 11. 2023. godine 

                     PREDSJEDNIK  
                                                                                   SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH 
                                                                                                     mr. sc. Siniša Milić 


